

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 22.08.2016
Karar Sayısı : 2016/78
Saat : 13.30
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Sarıgöl İlçesi Trafik Düzenlemesi.

UKOME GENEL KURULU: Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Fuat UZUN başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Yolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Ulaşım Daire Başkan V. Hukuk Müşaviri, Etüt ve Projeler Dairesi Başkanı, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Toplu Taşıma Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Etüt-Proje Şube Müdür V. Sarıgöl Belediye Başkanlığı temsilcisi ile Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **22.08.2016 Pazartesi günü Saat:13.30'** da toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-) İçişleri Bakanlığınca çıkarılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

TEKLİF: Sarıgöl ilçesi sınırları içerisinde trafik düzenleme talepleri, UKOME Sarıgöl ilçe alt komisyonu marifetiyle incelenmiş, inceleme sonucu 01.06.2016 tarih ve 2016/07sayılı rapor tanzim edilmiş olup söz konusu raporda belirtilen talepler;

Necatibey Caddesi Atatürk Ortaokulu kavşağı ile İlçe Emniyet Müdürlüğü girişi olan Yunusemre Caddesi arasının, güvenlik nedeniyle tedbir amaçlı araç trafiğine kapatılması talebi. (*Sarıgöl UKOME ilçe alt komisyonunun uygun görüşü mevcut*)

TEKNİK KOMİSYON GÖRÜŞÜ: Sarıgöl ilçesi trafik düzenlemesi talebi ile ilgili hazırlanan rapor incelenmiş, inceleme neticesinde; Son zamanlarda artan terör eylemleri hedeflerinde güvenlik görevlilerinin olması nedeniyle, İlçe Emniyet Müdürlüğüne olası bir saldırının önlenmesi için Necatibey Caddesi Atatürk Ortaokulu kavşağı ile İlçe Emniyet Müdürlüğü girişi olan Yunusemre Caddesi arasının güvenlik nedeniyle araç trafiğine kapatılmasının uygun olacağı görülmüştür.

UKOME KARARI: Sarıgöl ilçesi trafik düzenlemeleri ile ilgili tanzim edilen UKOME ilçe alt komisyon raporu ile teknik komisyon raporu incelendi ve inceleme neticesinde;

Teklifin, ilçe alt komisyonu ve teknik komisyon görüşleri doğrultusunda kabul edilmesine, gerekli trafik işaret ve levhaların yerlerine konulmasına, oy birliği ile karar verildi.

 Kurul Başkanı Dr. Fuat UZUN Genel Sekreter Yardımcısı	 Üye Fevzi DEMİR Ulaşım Daire Başkan V.	 Üye Murat AYDIN 1.Piyade Eğt. Tugay Kom. Tem	 Üye Fahrettin AĞCA İl Jan. Komutanlığı Tem.	 Üye İl Emn. Müdürlüğü Tem. (KATILMADI)
 Üye Abdullah ASLAN YIKOB. Temsilcisi	 Üye Haydar EMRE Karayolları Temsilcisi	 Üye Şakir KAYA TCDD. Temsilcisi	 Üye Mahir SAĞLAM Hukuk Müşaviri	 Üye E. Müge TÜRKELİKUĞU Etüt ve Proj. Daire Başkan V.
 Üye Ünsel GÖKÇE İmar ve Şeh. Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Berker KARİPÇİN Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Mustafa DUMAN Zabıta Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Serdar AKÇAM Trf. Hiz. Şb. Müdür V.	 Üye Kurtuluş KURUCAY Ulaşım Plan. ve Etüt-Proje Şb. Müd. V.
 Üye Himmet GÜNEŞ Toplu Taş. Şb. Müd. V.	 Üye M. Serdal EROL Sarıgöl Belediye Başkanlığı Temsilcisi			 Üye Yusuf ENLİ Şof. ve Oto. Odası Başkanı

ONAY
22.08.2016
Cengiz ERGÜN
Büyükşehir Belediye Başkanı

Mehmet GÜZGÜLÜ
Büyükşehir Belediye
Başkan V.